
 

 

 
 
 

Цените се на ден за соба – појадок и вечера  
 

сместување капацитет во соба 25.04 – 30.06.2024 
JUNIOR apartment  2 adults + 1 child 0-3,99 112 
JUNIOR apartment  2 adults + 1 child 0-11,99 122 
SENIOR apartment 4 adults + 1 child 0-3,99 178 
SENIOR apartment 4 adults + 1 child 0-11,99 188 
COMFORT villa (1-bedroom) 2 adults + 1 child 0-3,99 145 
COMFORT villa (1-bedroom) 2 adults + 1 child 0-11,99 155 
COMFORT villa (2-bedrooms) 4 adults + 1 child 0-3,99 212 
COMFORT villa (2-bedrooms) 4 adults + 1 child 0-11,99 222 

Цените се во €, се плаќа во денари 1 € – 62 денари 
 

Цените на пакетите се во ЕВРА по соба-полупансион: 
Сместување со богати и вкусни појадок и вечери  
Комплименти од хотелот во собата, според бројот на редовни кревети: 
- дневно бесплатно полнење на чај и инстант кафе; 
- еднократно полнење со флаширана вода и капсули за кафе; 
- микробранова печка – се доставува во собата на барање. 
Затворен минерален базен за возрасни со температура од вода 30°C.  
Затворен детски минерален базен со температура на водата од 33°C 
Бесплатен спа простор – парни бањи со арома и сол, сауна и клупа 
Користење простор за сончање на отворена тераса со поглед на Пирин 
Клима и сеф во собите и вилите 
Фитнес центар со опрема TechnoGym и поглед на планините Пирин 
Безжичен интернет низ целиот комплекс 
Бесплатен паркинг. (секоја вила има сопствен паркинг простор) 
 
Во цената НЕ Е вклучено: 
Туристичка такса 1,20 лева, по гостин на ден (се плаќа на рецепција) 
 
Дополнителни услуги, на барање: 
Користење на надворешни џакузи со минерална вода, до 4 гости во едно џакузи: 
- За 1 час – 50 лева. 
- за 2 часа – 84 лева. 
Dog friendly Ruskovets: сместување за домашни миленици до 10 kg. е дозволено 
само во вилите, за доплата од 40 лева/ноќевање 
 


